
 

 

PRAVIDLA PROVOZU SVČ Síť (COVID-19) 
V souladu se souborem doporučení pro školy a školská zařízení ve školním roce 

2021/2022 vzhledem ke COVID-19 je nutno dodržovat tato pravidla: 

 

PRO RODIČE A ÚČASTNÍKY ZÁJMOVÉHO VZDĚLÁVÁNÍ K 1. 9. 2021 

 

• Při vstupu do budovy SVČ Síť a pohybu ve společných prostorách používají 
všechny vstupující osoby ochranu úst a nosu (výjimku mají osoby se speci-
fickými vzdělávacími potřebami např. děti s handicapem, popř. jiné osoby na 
základě potvrzení lékaře, dle aktuálně platných opatření). 

 

• Po příchodu si každý účastník zájmového vzdělávání důkladně umyje ruce a 

použije desinfekci.  

 

• S příznaky infekčního onemocnění nevstupujte do střediska. Děkujeme za 

vzájemnou ohleduplnost. 

 

VÝUKA V ZÁJMOVÝCH KROUŽCÍCH A JINÝCH AKTIVITÁCH 

 

• Výuka probíhá bez zakrytí úst a nosu. Není nutné mít tedy roušky – 

respirátory. 

• Je vhodné udržovat dostatečný odstup a minimální osobní kontakt. 

 

HYGIENICKÝ STANDARD ÚKLIDU 

• V prostorách SVČ Síť je kladen zvýšený důraz na pravidelný úklid všech místností, 

desinfekci povrchů a pravidelné větrání. 

• Toalety jsou vybaveny dávkovači s tekutým mýdlem, desinfekcí a papírovými 

jednorázovými ručníky. 

 

PŘI PODEZŘENÍ NA MOŽNÉ PŘÍZNAKY COVID – 19 

 

• Účastníci nebo jejich zákonní zástupci musí neprodleně informovat vedoucího zájmového 

kroužku nebo vedení SVČ Síť v případě, že se u účastníka zájmového vzdělávání projeví 

příznaky COVID-19. 


